
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespolu Szkolno-Przedszkolnego w Radziłowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku roztrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Anecie Małgorzacie Michałowskiej stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radziłowie na okres od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

Id: 56C72C5A-2CAF-4F88-B6BB-15D75D12B484. Podpisany Strona 1




